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Gle by  –  p arame try  staty sty czne
Soils –  statistical p arame te rs
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ppm = m g/kg = g/t

Osady  – p arame try  staty sty czne
Se dime nts – statistical p arame te rs

Ty tan w gle bach (0,0–0,3 m) i w osadach
Titaniu m in top soil (0.0–0.3 m) and in se dime nts

ppm = m g/kg = g/t
Śre d nia arytm e tyczna
Śre d nia ge om e tryczna
Me d iana
Granica oznaczalności

Arithm e tic m e an
Ge om e tric m e an
Me d ian
De te rm ination lim it

Śre d nia arytm e tyczna
Śre d nia ge om e tryczna
Me d iana
Granica oznaczalności

Arithm e tic m e an
Ge om e tric m e an
Me d ian
De te rm ination lim it
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80
69
63
5

n = 281
m in 21–30      30–60      60–120    120–240   240–591 m ax

77
66
62
5

n = 1295
m in 15         50         100       250       567 max

Ob jaśnie nia wyb ranych znaków topograficznych
Explanation of se le c te d  topographic signs

Lasy
Fore sts
Hałd y i nasypy
Dumps and  e m b ankm e nts
Ob szary prze m ysłowe
Ind ustrial are as

K Kam ie niołom y
Quarrie s

# Mie jsca zrzutu śc ie ków
Se wage  d isc harge  points

¼ N ie c zynne  szyb y górnic ze
Inac tive  m ining shafts


